[image: image1.bmp]
教师〔2017〕160号

河 南 省 教 育 厅

关于组织实施河南省2017年“省培计划”
培训项目的通知

各省辖市、省直管县（市）教育局；各有关高等院校（机构）：

根据《河南省教育厅 河南省财政厅关于遴选2017年 “省培计划”项目承担单位的通告》（教师〔2016〕1001号）要求，我省采取第三方评价的方式，对各高等院校和培训机构申报的《培训方案》进行了评审，经商省财政厅同意后，现决定组织实施“省培计划”培训项目，并就有关事宜通知如下：
一、主要项目

2017年“省培计划”项目分示范性项目和一般性项目两类。其中，示范性项目培育周期为10天，主要聚焦省级名师、省级骨干教师的专业化成长，一般性项目培育周期为一年（其中15天左右的集中培训+80学时远程研修），主要聚焦省级名师培育对象和省级骨干教师培育对象的培育。
二、项目承办单位

2017年“省培计划”项目由华中师范大学等15个单位承办。

三、培训时间与地点

2017年“省培计划”项目培训时间为2017年4月-2018年3月，具体时间、地点由培训任务承办院校（机构）另文通知。

四、有关要求

（一）各单位要站在培育豫派实践型教育家的战略高度，以完善基础教育教师队伍梯队攀升体系为统揽，以“省培计划”为引领，持续完善层级教师培育平台体系，创新实施“互联网+教师培训”新模式，推动教师终身学习，努力建设一支数量充足、师德高尚、业务优良、结构合理、充满活力的高素质专业化教师队伍，形成我省教师梯队“长链式”的发展模式，为促进我省教育事业内涵发展、转型发展、科学发展和创新发展提供强有力的智力支持和人才保障。

（二）各级教育行政部门要把构建教师梯队攀升体系作为一项事关教育工作全局的大事，纳入教育事业总体规划，高度重视、精心筹划，提供政策和经费支持，保证教师梯队攀升体系建设工作落到实处，逐步形成主要领导亲自抓、相关部门具体抓、有关方面大力支持的领导体制和统一领导、分工负责、协同推进的工作氛围和格局。

（三）各级教育行政部门要严格按照分配名额（厅直属中小学校的名额含在所在省辖市中）和遴选条件（见附件1、2、3）统筹安排好本地区学员的选派工作，做到名额到校、通知到人，确保足额完成下达的指标，确保参训学员的报到率。同时，要于2017年3月30日前通过河南省中小学教师培训管理系统完成学员遴选工作。省教育厅将进一步加大量化考评力度，培训计划名额完成率、报到率和选派质量将作为年终绩效评估、下年度引导奖励的重要依据。

（四）为进一步建立优秀人才脱颖而出的机制，畅通人才成长通道，对于符合下列条件之一的教师，可不受年龄、职称和年限的限制，经申请批复后，市级名师或市级骨干教师可直接列入省级骨干教师培育对象，省级骨干教师可直接列入省级名师培育对象。

1.作为主持人获得国家级教学成果二等奖及以上获得者；或省、部级教学成果奖一等奖的主要完成人（限前2名）；或获得与本人相关专业领域的省、部级科技奖、社会科学成果奖一等奖的主要完成人（限前2名）；或2项本人相关专业领域的省自然科学优秀论文一等奖的第一作者。

2.作为第一作者在中文社会科学引文索引（CSSCI）和中国科学引文索引(CSCI) 来源期刊目录发表相关专业领域论文者；或作为第一作者在国内核心学术期刊发表2篇相关专业领域论文者。

3.参加河南省优质课大赛并获得一等奖者。

以上成就突出理论联系实际，突出创新性、引领性、真实性，突出实践的价值导向，严禁成果造假。

（五）各承训单位要严格按照评审通过的申报方案精心组织，认真实施。要组建高水平培训专家团队，省域外专家原则上不少于1/4。要不断丰富和完善培训内容，分类、分科、分层设计递进式培训课程，将师德教育、教师专业标准解读、法治教育、生命与安全教育、心理健康教育和信息技术应用作为培训必修内容。要优化课程结构，实现理论课程与实践课程、必修课程与选修课程、专题课程与微课程的有机结合，实践性课程不少于50%。要不断创新培训模式，采取集中面授、现场实践、网络研修和校本研修相结合的混合式培训模式，进一步提高培训的针对性和实效性。要建立健全网络研修体系，有效利用教师网络研修社区，建立教师学习共同体，加强后期跟踪指导工作。

（六）各承训单位要健全管理服务体系。要切实保障参训学员的就餐、住宿符合要求，食宿安排要厉行节约，不得安排与培训无关的参观考察活动。要配备必要的学习和生活设施，为参训学员提供良好的学习、生活条件，特别要确保参训学员的人身安全、饮食安全和环境安全。要利用河南省教师教育培训管理系统功能，做好培训学员报到、注册和管理工作。要将具体开班时间于3月20日前报送“省培计划”项目执行办公室，由项目执行办公室统一汇总后，在河南省教师教育网上公布并通知各有关市、县。每期学员参训《报到通知书》电子版要于开班前（原则上提前10天）以培训院校为单位发送至项目办公室邮箱。按时完成各项培训要求且考核合格的教师，可自行登陆河南省中小学教师继续教育管理系统(教师版)打印结业证书。

（七）各承训单位要采取多种方式，以网络课程建设和加工培训生成性课程为重点，形成一批有特色、有亮点、有质量、接地气的优质培训资源并建立有效的培训成果转化机制。培训项目结束时，须每个学科（领域）提交不少于3个课程资源，提交的课程应以教学实践类为主。同时，要在培训期间向项目执行办公室提交至少3期《工作简报》，在培训项目结束后30天内，要向项目执行办公室提交绩效自评报告及学科优质课件资源，参训学员优秀作品（论文、教案、作业或案例）汇编一套，制作包括主题视频、微视频、数字故事、图片、学员作品及文字等材料的光盘一张，报送资料（源）和材料的质量和水平将作为“省培计划”绩效考评的重要依据。

（八）省教育厅将依托河南省教师教育网，以大数据的形式，对项目实施主体进行中期检查和绩效考评并进行年度通报。同时，将根据绩效考核结果，实行年度末位淘汰制，调整比例原则上不少于20%。
（九）本项目培训由教育厅、财政厅提供专项经费。各项目承办单位要严格按照项目工作要求、经费标准和有关财务规定编制和使用培训经费，要加强经费使用监管，完善项目预决算，严格经费报销，提高经费使用效益，同时要保留经费使用原始单据备查，确保专款专用。

（十）有关“省培计划”的文件、通知、报表等信息将在河南省教师教育网及时发布，原则上不再发纸质版。请各单位密切关注，指定专人负责信息交流和沟通工作，及时登录河南省教师教育网网站（http://www.hateacher.cn/）查阅。

教育厅师范处联系人：李社亮；电话：0371—69691770。

“省培计划”项目办公室，联系人：范友静、肖立志，联系方式:0371—65927618，15138938058，电子邮件：hnjs@vip.163.com。通信地址：河南广播电视大学，邮编：450000。

附件：1.2017年“省培计划”示范性项目名额分配表

      2.2017年“省培计划”一般性项目名额分配表

3.河南省省级名师和省级骨干教师培育对象遴选条件

4.2017年“省培计划”承办单位及市、县联系方式

2017年3月10日
附件1
2017年“省培计划”示范性项目名额分配表

	类别
	学科
	培训院校
	培训

计划
	郑州
	开封
	洛阳
	平顶山
	安阳
	鹤壁
	新乡
	焦作
	濮阳
	许昌
	漯河
	三门峡
	南阳
	商丘
	信阳
	周口
	驻马店
	济源
	巩义
	兰考
	汝州
	滑县
	长垣
	邓州
	永城
	固始
	鹿邑
	新蔡

	省级名师
	高中语文
	华中师范大学
	50
	4
	2
	3
	2
	2
	1
	3
	2
	2
	2
	1
	1
	3
	3
	3
	2
	3
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	高中数学

	50
	4
	2
	3
	2
	2
	1
	3
	2
	2
	2
	1
	1
	3
	3
	3
	2
	3
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	高中英语

	50
	4
	2
	3
	2
	2
	1
	3
	2
	2
	2
	1
	1
	3
	3
	3
	2
	3
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	省级骨干教师
	初中语文

	50
	4
	2
	3
	2
	2
	1
	3
	2
	2
	2
	1
	1
	3
	3
	3
	2
	3
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	初中数学
	西南大学
	50
	4
	2
	3
	2
	2
	1
	3
	2
	2
	2
	1
	1
	3
	3
	3
	2
	3
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	初中英语

	50
	4
	2
	3
	2
	2
	1
	3
	2
	2
	2
	1
	1
	3
	3
	3
	2
	3
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1

附件2

2017年“省培计划”一般性项目名额分配表
表一：省级名师培育对象名额分配表
	学科
	培训院校
	培训计划
	郑州
	开封
	洛阳
	平顶山
	安阳
	鹤壁
	新乡
	焦作
	濮阳
	许昌
	漯河
	三门峡
	南阳
	商丘
	信阳
	周口
	驻马店
	济源
	巩义
	兰考
	汝州
	滑县
	长垣
	邓州
	永城
	固始
	鹿邑
	新蔡

	高中英语
	教师研修网
	50
	3
	2
	3
	2
	2
	1
	3
	2
	2
	2
	1
	1
	3
	3
	3
	3
	3
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	高中政治

	50
	3
	2
	3
	2
	2
	1
	3
	2
	2
	2
	1
	1
	3
	3
	3
	3
	3
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	高中历史

	50
	3
	2
	3
	2
	2
	1
	3
	2
	2
	2
	1
	1
	3
	3
	3
	3
	3
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	高中生物

	50
	3
	2
	3
	2
	2
	1
	3
	2
	2
	2
	1
	1
	3
	3
	3
	3
	3
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	初中政治

	50
	3
	2
	3
	2
	2
	1
	3
	2
	2
	2
	1
	1
	3
	3
	3
	3
	3
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	初中历史
	全国继教网
	50
	3
	2
	3
	2
	2
	1
	3
	2
	2
	2
	1
	1
	3
	3
	3
	3
	3
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	初中物理
	河南师范大学
	50
	3
	2
	3
	2
	2
	1
	3
	2
	2
	2
	1
	1
	3
	3
	3
	3
	3
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	初中化学

	50
	3
	2
	3
	2
	2
	1
	3
	2
	2
	2
	1
	1
	3
	3
	3
	3
	3
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	初中生物

	50
	3
	2
	3
	2
	2
	1
	3
	2
	2
	2
	1
	1
	3
	3
	3
	3
	3
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	小学体育
	清华大学
	50
	3
	2
	3
	2
	2
	1
	3
	2
	2
	2
	1
	1
	3
	3
	3
	3
	3
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	小学音乐
	河南师范大学
	50
	3
	2
	3
	2
	2
	1
	3
	2
	2
	2
	1
	1
	3
	3
	3
	3
	3
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	小学美术

	50
	3
	2
	3
	2
	2
	1
	3
	2
	2
	2
	1
	1
	3
	3
	3
	3
	3
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	学前教育
	陕西师范大学
	100
	6
	4
	6
	4
	4
	2
	6
	4
	4
	4
	2
	2
	6
	6
	6
	6
	6
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2

表二：1.省级骨干教师培育对象名额分配表（初中）

	学科
	培训院校
	培训计划
	郑州
	开封
	洛阳
	平顶山
	安阳
	鹤壁
	新乡
	焦作
	濮阳
	许昌
	漯河
	三门峡
	南阳
	商丘
	信阳
	周口
	驻马店
	济源
	巩义
	兰考
	汝州
	滑县
	长垣
	邓州
	永城
	固始
	鹿邑
	新蔡

	语文
	高等教育出版社
	100
	6
	4
	6
	4
	4
	2
	6
	4
	4
	4
	2
	2
	6
	6
	6
	6
	6
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2

	教师研修网
	100
	7
	4
	6
	4
	4
	2
	6
	3
	3
	3
	2
	2
	8
	6
	6
	6
	6
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2

	奥鹏远程教育中心
	100
	5
	4
	5
	4
	4
	3
	6
	4
	4
	4
	2
	3
	6
	6
	6
	6
	6
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2

	数学
	高等教育出版社
	50
	3
	2
	3
	2
	2
	1
	3
	2
	2
	2
	1
	1
	3
	3
	3
	3
	3
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	西南大学
	50
	3
	2
	3
	2
	2
	1
	3
	2
	2
	2
	1
	1
	3
	3
	3
	3
	3
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	河南师范大学
	50
	4
	2
	3
	2
	2
	1
	2
	3
	2
	2
	1
	2
	3
	4
	2
	2
	2
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	教师研修网
	50
	3
	2
	3
	2
	2
	1
	3
	2
	2
	2
	1
	1
	3
	3
	3
	3
	3
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	奥鹏远程教育中心
	50
	4
	2
	3
	2
	2
	1
	3
	2
	2
	2
	1
	1
	3
	3
	4
	2
	2
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	河南大学
	50
	3
	2
	3
	2
	2
	1
	2
	2
	3
	2
	1
	1
	2
	3
	4
	3
	3
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	英语
	教师研修网
	100
	6
	4
	6
	4
	4
	2
	5
	4
	4
	4
	2
	2
	7
	7
	6
	6
	6
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	1

	高等教育出版社
	100
	5
	5
	6
	4
	5
	2
	5
	4
	5
	4
	3
	3
	5
	8
	7
	4
	4
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	1

	河南师范大学
	100
	5
	5
	6
	4
	4
	2
	6
	4
	4
	4
	2
	2
	5
	8
	5
	6
	6
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2

	思品
	教师研修网
	100
	6
	4
	6
	4
	4
	2
	6
	4
	4
	4
	2
	2
	6
	6
	6
	6
	6
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2

	河南师范大学
	100
	6
	4
	6
	4
	4
	2
	6
	4
	4
	4
	2
	2
	6
	6
	6
	6
	6
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2

	历史
	教师研修网
	50
	3
	2
	3
	2
	2
	1
	3
	2
	2
	2
	1
	1
	3
	3
	3
	3
	3
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	奥鹏远程教育中心
	50
	3
	2
	3
	2
	2
	1
	3
	2
	2
	2
	1
	1
	3
	3
	3
	3
	3
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	地理
	商丘师范学院
	50
	3
	2
	3
	2
	2
	2
	3
	2
	2
	2
	1
	1
	3
	3
	3
	3
	2
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	河南大学
	50
	4
	2
	2
	2
	2
	1
	3
	2
	2
	2
	1
	1
	3
	3
	4
	2
	3
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	物理
	教师研修网
	100
	6
	4
	6
	6
	6
	2
	6
	4
	4
	3
	2
	4
	6
	6
	6
	6
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	1
	2
	2
	2

	化学
	教师研修网
	50
	3
	3
	3
	2
	2
	1
	3
	2
	2
	2
	1
	1
	3
	4
	3
	3
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	奥鹏远程教育中心
	50
	4
	2
	2
	2
	2
	1
	3
	2
	2
	2
	1
	1
	3
	3
	4
	2
	3
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	生物
	河南师范大学
	50
	3
	2
	3
	2
	2
	1
	3
	2
	2
	2
	1
	1
	3
	3
	3
	3
	3
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	信阳师范学院
	50
	3
	3
	2
	2
	3
	1
	3
	1
	2
	2
	1
	1
	3
	3
	3
	3
	3
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	体育
	商丘师范学院
	50
	2
	3
	2
	2
	3
	1
	3
	1
	3
	2
	1
	1
	3
	3
	3
	3
	3
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	河南师范大学
	50
	3
	3
	2
	2
	3
	1
	3
	1
	2
	2
	1
	1
	3
	3
	3
	3
	3
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	音乐
	河南师范大学
	50
	3
	2
	3
	2
	2
	1
	3
	2
	2
	2
	1
	1
	3
	3
	3
	3
	3
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	美术
	河南师范大学
	50
	3
	2
	3
	2
	2
	1
	3
	2
	2
	2
	1
	1
	3
	3
	3
	3
	3
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	河南大学
	50
	4
	2
	2
	2
	2
	1
	3
	2
	2
	2
	1
	1
	3
	3
	4
	2
	3
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	心理
健康康
	郑州大学
	60
	6
	2
	2
	2
	2
	1
	5
	2
	2
	2
	1
	1
	5
	5
	5
	3
	3
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1

2.省级骨干教师培育对象名额分配表（小学）

	学科
	培训院校
	培训计划
	郑州
	开封
	洛阳
	平顶山
	安阳
	鹤壁
	新乡
	焦作
	濮阳
	许昌
	漯河
	三门峡
	南阳
	商丘
	信阳
	周口
	驻马店
	济源
	巩义
	兰考
	汝州
	滑县
	长垣
	邓州
	永城
	固始
	鹿邑
	新蔡

	语文
	教师研修网
	100
	6
	4
	6
	4
	4
	2
	6
	4
	4
	4
	2
	2
	6
	6
	6
	6
	6
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2

	高等教育出版社
	100
	5
	4
	4
	4
	5
	2
	6
	4
	4
	4
	2
	2
	7
	6
	6
	6
	6
	3
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2

	奥鹏远程教育中心
	100
	5
	4
	4
	4
	5
	2
	6
	4
	4
	4
	2
	2
	7
	6
	6
	6
	6
	3
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2

	许昌学院
	100
	6
	4
	6
	4
	4
	2
	6
	4
	4
	4
	2
	2
	6
	6
	6
	6
	6
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2

	西南大学
	100
	7
	5
	4
	4
	6
	2
	5
	4
	4
	4
	2
	2
	7
	6
	6
	5
	8
	2
	1
	2
	2
	2
	2
	1
	2
	1
	2
	2

	郑州师范学院
	100
	8
	4
	4
	4
	5
	1
	6
	4
	4
	4
	2
	2
	7
	6
	6
	6
	7
	2
	1
	2
	2
	2
	2
	1
	2
	2
	2
	2

	数学
	教师研修网
	150
	9
	6
	9
	6
	6
	3
	9
	6
	6
	6
	3
	3
	9
	9
	9
	9
	9
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	3

	奥鹏远程教育中心
	150
	10
	5
	6
	6
	7
	4
	8
	7
	7
	6
	3
	2
	9
	10
	9
	9
	9
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	3

	高等教育出版社
	100
	8
	4
	4
	4
	5
	1
	6
	4
	4
	4
	2
	2
	7
	6
	6
	6
	7
	2
	1
	2
	2
	2
	2
	1
	2
	2
	2
	2

	商丘师范学院
	100
	7
	5
	4
	4
	6
	1
	5
	4
	4
	4
	2
	2
	8
	6
	6
	5
	8
	2
	1
	2
	2
	2
	2
	1
	2
	1
	2
	2

	西南大学
	100
	7
	5
	4
	4
	6
	1
	5
	4
	4
	4
	2
	2
	8
	6
	6
	5
	8
	2
	1
	2
	2
	2
	2
	1
	2
	1
	2
	2

	英语
	教师研修网
	50
	3
	2
	3
	2
	2
	1
	3
	2
	2
	2
	1
	2
	2
	3
	3
	3
	3
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	高等教育出版社
	50
	3
	2
	3
	2
	2
	1
	3
	2
	2
	2
	1
	1
	3
	3
	3
	3
	3
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	奥鹏远程教育中心
	50
	3
	2
	3
	2
	2
	1
	3
	2
	2
	2
	1
	1
	3
	3
	3
	3
	3
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	商丘师范学院
	50
	3
	2
	3
	2
	2
	1
	3
	2
	2
	2
	1
	1
	3
	3
	3
	3
	3
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	思品
	教师研修网
	50
	3
	2
	3
	2
	2
	1
	3
	2
	2
	2
	1
	1
	3
	3
	3
	3
	3
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	河南师范大学
	50
	3
	2
	2
	2
	1
	3
	4
	1
	2
	2
	1
	1
	3
	3
	3
	3
	3
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	体育
	许昌学院
	50
	3
	2
	3
	2
	3
	2
	3
	1
	2
	2
	1
	1
	3
	2
	3
	3
	3
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	音乐
	信阳师范学院
	100
	6
	4
	6
	4
	4
	2
	6
	4
	4
	4
	2
	2
	6
	6
	6
	6
	6
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2

	美术
	河南师范大学
	50
	3
	2
	3
	2
	2
	1
	3
	2
	2
	2
	1
	1
	3
	3
	3
	3
	3
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	信阳师范学院
	50
	2
	2
	2
	2
	2
	1
	3
	3
	3
	2
	1
	2
	4
	3
	3
	1
	3
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	河南大学
	50
	3
	2
	3
	2
	2
	1
	3
	2
	2
	2
	1
	1
	3
	3
	3
	3
	3
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	科学
	奥鹏远程教育中心
	50
	3
	2
	3
	2
	2
	1
	3
	2
	2
	2
	1
	1
	3
	3
	3
	3
	3
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	综合实践

	50
	3
	2
	3
	2
	2
	1
	3
	2
	2
	2
	1
	1
	3
	3
	3
	3
	3
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	心理健康
	郑州大学
	60
	5
	4
	5
	2
	2
	1
	5
	4
	2
	2
	1
	1
	3
	3
	3
	3
	3
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1

3. 省级骨干教师培育对象名额分配表（幼儿园）

	培训院校
	培训计划
	郑州
	开封
	洛阳
	平顶山
	安阳
	鹤壁
	新乡
	焦作
	濮阳
	许昌
	漯河
	三门峡
	南阳
	商丘
	信阳
	周口
	驻马店
	济源
	巩义
	兰考
	汝州
	滑县
	长垣
	邓州
	永城
	固始
	鹿邑
	新蔡

	教师研修网
	100
	5
	4
	5
	4
	4
	2
	6
	5
	5
	4
	4
	2
	6
	6
	6
	6
	6
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	1
	2
	2
	2
	1

	奥鹏远程教育中心
	100
	6
	5
	5
	4
	4
	2
	5
	4
	4
	4
	4
	2
	6
	6
	6
	6
	6
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	1
	2
	2
	2

	陕西师范大学
	50
	5
	4
	5
	4
	4
	2
	6
	5
	5
	4
	4
	2
	6
	6
	6
	6
	6
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	1
	2
	2
	2
	1

	许昌学院
	50
	4
	2
	2
	2
	2
	1
	2
	2
	3
	2
	1
	1
	2
	5
	2
	3
	3
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	河南师范大学
	50
	5
	4
	5
	4
	4
	2
	6
	5
	5
	4
	4
	2
	6
	6
	6
	6
	6
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	1
	2
	2
	2
	1

	全国继教网
	50
	3
	2
	3
	2
	2
	1
	3
	2
	2
	2
	1
	1
	3
	3
	3
	3
	3
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1

附件3

河南省省级名师和省级骨干教师培育对象

遴 选 条 件

一、河南省中小学幼儿园名师培育对象遴选条件

（一）具有良好师德和较强业务能力。

（二）具备较高学历和高级职称。

（三）获得省级骨干教师荣誉称号2年以上，并较好发挥了示范引领作用，在本专业教师中有一定知名度。

（四）身心健康，年龄一般不超过50周岁。

（五）继续教育成绩突出。个人信息已登录河南省中小学教师教育网的《河南省中小学教师教育管理系统》。

二、河南省中小学幼儿园骨干教师培育对象遴选条件

（一）具有良好师德，学科专业基础及教学基本功扎实。忠

（二）具备较高学历（幼儿园和小学教师具有专科以上学历、初中教师具有本科以上学历、高中教师具有研究生学历），在中小学、幼儿园担任教育教学工作并且教龄连续在10年以上。

（三）担任省辖市、直管县（市）级名师或骨干教师2年以上，发挥了示范引领作用。
（四）身体状况良好。

（五）继续教育成绩突出。个人信息已登录河南省中小学教师教育网的《河南省中小学教师教育管理系统》。
附件4

2017年“省培计划”承办单位及市、县

联系方式

表一：2017年“省培计划”承办单位联系方式

	序号
	承办机构
	联系人
	联系电话
	电子邮箱

	1
	清华大学
	高策理
	13911234669
	Zhm116@tsinghua.edu.cn

	2
	华中师范大学
	王静
	15102717043
	wanjing890515@foxmail.com

	3
	西南大学
	陈恩伦
	13883387455
	chenlun@swu.edu.cn

	4
	陕西师范大学
	郭建明
	13201856868
	ssdjspx@163.com

	5
	河南大学
	宋卫中
	18637832063
	hdpxzx@163.com

	6
	河南师范大学
	李永青
	15090089184
	hnsdpx@163.com

	7
	信阳师范学院
	朱明
	15294725926
	sysxk3530@163.com

	8
	郑州师范学院
	黄 光
	13525516819
	jspxk@126.com

	9
	商丘师范学院
	王启明
	13598359266
	sqsysxk@163.com

	10
	许昌学院
	陈书崇
	13733643365
	shuchongyou@163.com

	11
	郑州大学
	刘慧瀛
	18737109995
	liuhy@zzu.edu.cn

	12
	高等教育出版社
	王冠宇
	13601079126
	wanggy1@hep.com.cn

	13
	奥鹏远程教育中心
	崔乐天
	18032018688
	137315966@qq.com

	14
	全国中小学教师继续教育网
	杜贵斌
	15093345116
	duguibin@teacher.com.cn

	15
	中国教师研修网
	苏海清
	18638175867
	guoyonggang@teacheredu.cn

表二：河南省市、县联系方式

	地市
	联系人
	办公室
	手机
	电子邮件

	郑州市
	马胜宇
	0371-66962196
	18638651807
	zzshixunchu@163.com

	开封市
	谢  华
	0378-3886545
	13707615988
	kfjyjsx@126.com

	洛阳市
	余汉珍
	0379-63227108
	13838898797
	yuhanzhen1668@163.com

	平顶山市
	杨凯伟
	0375-2629989
	13938663376
	shixunke20060906@126.com

	安阳市
	王彩霞
	0372-5116818
	13598131555
	lyjyjsxk@163.com

	鹤壁市
	李建文
	0392-3330283
	13939220376
	hbsjyjsxk@126.com

	新乡市
	靳月华
	0373-3519013
	15903051362
	xxjyjsxk@163.com

	焦作市
	刘小雨
	0391-2992861
	13608631949
	jzsxk@126.com

	濮阳市
	王章喜
	0393-8902869
	13700803666
	pyjysxk@163.com

	许昌市
	薛凌花
	0374-2798569
	15994053232
	xcsjyjsxk@163.com

	漯河市
	朱连昌
	0395-5997879
	15939506720
	lhjysxk@126.com

	三门峡市
	赵明将
	0398-2816618
	13525869268
	smxsxk@126.com

	南阳市
	周  芳
	0377-63189791
	18803775869
	hnnysxk@126.cn

	商丘市
	李  林
	0370-3228161
	18237098111
	sqjysxk@163.com

	信阳市
	代正穴
	0376-6221783
	13903762388
	sxk17832003@163.com

	周口市
	王普云
	0394-8319159
	13938083539
	whd1108@126.com

	驻马店市
	张东芳
	0396-3651936
	13598936151
	zmd7966@sina.com

	济源市
	张晓红
	0391-6610477
	13623878837
	jtjsxk@sina.com

	巩义市
	吴会娟
	0371-64358633
	13607655696
	jtjsxk@163.com

	兰考县
	黄鸣超
	0378--6985488
	13569508595
	lk6985488@126.com

	汝州市
	崔国正
	0375-6035316
	18613757699
	rzsxk@126.com

	滑  县
	丁学师
	0372-8152882
	13939996267
	hxjyjpxg@163.com

	长垣县
	杨洪道
	0373-8844934
	13839055156
	cyszpx@163.com

	邓州市
	房炳安
	0377-62168651
	13838733788
	sxk2168651@163.com

	永城市
	刘  政

	13937065138
	liuzheng19730707@126.com

	固始县
	倪占饶

	13839707538
	13703766523@126.com

	鹿邑县
	张艳岭
	0394-7221297
	13938043033
	luyishixun@126.com

	新蔡县
	杨公超

	13939658067
	xcxsxg@163.com

河南省教育厅办公室                 2017年3月13日印发
河南省教育厅

PAGE
— 1 —